

## OPPDAL

## Tagget «konebanker» på bolighus

Natt til torsdag har noen utført hærverk på en bolig i Oppdal. Den ene husveggen har blitt tagget ned med sprayboks. Det er blant annet skrevet «konebanker». Avsnittsleder Finn Skårsmoen i politiet i Oppdal bekrefter hendelsen.

- Vi har vært på adressen og opprett sak, sier han. Skårsmoen forteller at de ennå ikke vet bakgrunnen for taggingen.

- Vi har hatt noen avhør for å eventuelt få klarhet i hva som har skjedd. Vi skal nok snakke med flere personer, sier avsnittslederen.

- Har dere vært borti noe lignende tidligere i Oppdal?

- Nei, ikke i noe særlig grad. Det er meget uheldig at det skjer, avslutter Skårsmoen.



## E6

## Stasjonsvogn og bobil kolliderte

Politiet i Trøndelag meldte søndag ettermiddag om en trafikkulykke på E6 ved Magalaupe i Oppdal. Ulykken skjedde ved sørgående avkjørsel til Engan. Det skal være et sammenstøt mellom en bobil og en stasjonsvogn.

Politiet skriver på Twitter at seks personer er involvert i ulykken. En person skal være alvorlig skadet og fraktet til St. Olavs hospital med helikopter. Flere ambulanser, redningsmannskap fra Trøndelag brann- og redning og politiet var på stedet. Vitner på stedet melder til Opdalingen at det var lang kø på E6 etter ulykken.



Torkil Næsbo, Næsbo Skog AS, Halvor V. Bueng, Johs. J. Syltern AS, Arild Mathisen, Nye Veier og ordfører Ola Øie markerte i mai starten på den fysiske utbyggingen av fire-felts motorvei gjennom Rennebu.  
Foto: Jan Inge Flå

## ● E6 Ulsberg-Vindåsliene

## Nå starter veiutbyggingen

Etter tre måneder med hogstarbeid er det klart for oppstart av bygging av motorveien.

E6-UTBYGGING  
JAN INGE FLÅ

Det nærmer seg oppstart av anleggsarbeidene i forbindelse med ny E6 mellom Ulsberg og Vindåsliene. Første del som igangsettes, er arbeidet i forbindelse med flytting av skytebanen i Gammelstødalen. Oppstart her er 1. september.

Dette kommer frem i et nyhetsbrev som denne uka distribueres til samtlige husstander i Rennebu.

Spanske FCC Construcción A.S fikk oppdraget med å bygge motorveien og fikk med seg den trønderske entreprenøren Johs. J. Syltern AS på laget.

- På grunn av koronaen, kommer ikke våre spanske venner i år, men det medfører ingen forsinkelser for prosjektet. Det er viktig at også vi tar forholdsregler, slik alle må, sier Halvor V. Bueng i Johs. J. Syltern AS til Opdalingen.

## Bygger anleggsvei

Utbyggingen av ny vei legges som kjent øst for dagens E6, og bygges som firefelts motorvei med 110 km/t.

- Dette får stor betydning for fremkommelighet og trafikksikkerhet, fordi den avløser en strekning med lav standard og høy ulykkesrisiko, sier utbyggerne.

Hogstentreprenør Næsbo Skog

AS startet sitt arbeid med å rydde traseen i slutten av mai, og nå er det klart for selve veiutbyggingen.

- Hogsten startet ved Gammelstødalen og nærmer seg nå nordenden av Buvatnet. Det er mye som skal fjernes, men det er god fremdrift og går som planlagt, forteller Halvor V. Bueng.

Samtidig som arbeidet i Gammelstødalen pågår, vil arbeidet med å bygge en anleggsvei fra Skauma inn til Stavåa starte.

I forbindelse med arbeidet på skytebanen, vil det utføres en del kontrollerte sprengningsarbeider på tomta.

## Anleggstrafikk og barn

Utbyggerne forteller at bygging av tre mil med firefelts motorvei, også vil medføre en god del anleggstrafikk.

- Vårt mål er at mest mulig masseforflytning skal foregå i den nye veitraseen, men noe trafikk vil måtte foregå langs eksisterende veier. Vi skal gjøre vårt beste for at dette skal gå smidig for seg, men vi er også avhengig av at du hjelper oss i dette arbeidet, skriver utbyggerne i brevet.

Utbyggerne vektlegger viktigheten av at anleggstrafikken skal foregå så trygt som mulig, ikke minst med hensyn til de yngste.

- Ta gjerne en prat med barna om blant annet blindsoner, slik at de forstår viktigheten av å se- og å bli sett. Vårt mål er at alle skal komme trygt hjem til kvelds, understrekes det.

## Fremdrift

Oppstart av selve anleggsarbeidet er altså satt til 1. september.

- I perioden fra 1. september og



Anleggskontor og mannskapsbrakker vil ligge på Sande-tomta i sentrum av Berkåk. Riggen vil bli mye mer omfattende etter hvert, før det hele skal være på plass 1. september.

Foto: Jan Inge Flå

frem til årsskiftet, vil anleggsarbeidet foregå i området rundt skytebanen, samt bygging av an-

leggsveien fra Skauma og over til Stavåa. Videre fremdrift vil vi annonsere etter nyttår, skriver utbyggerne Nye Veier, FCC, Johs. J. Syltern AS og Rambøll i nyhetsbrevet.

Den store brakkeriggen på Sandetomta i Berkåk sentrum begynner også å komme på plass. Her vil riggen gradvis bygges opp, slik at den er på plass til anleggsstart 1. september.

- Den blir større enn den er i dag, sier Bueng med en stor grad av understatement.

jan.inge.flaa@opdalingen.no  
995 96 966

**coop mega**

TINE FLØTEMYSOST/  
GUDBRANDSDALSOST  
1 kg

**Tilbud**  
**69,90**

**OPPDAL**  
Hverdager 09.00-22.00 (20.00)  
Søndag 10.00-20.00

OPPSKRIFTER, TIPS OG  
INSPIRASJON: mega.no